† **ADVERB.** Minima temporis, 13. Phil.

**DILATVS**. 3. de N. 18. Eodemque etiam illa differemus. Bru. 16. Vereor ne in breue tempus dilata sit abs te pernicies. Ibid. 1. Si ea, quo die dixi sententiam, perfecta essent, & non in diem ex die dilata. 2. de Orat. 14. Bonam sermonis partem in alium diem esse dilatam. 16. At. 18. Res ab iis à Calend. Iun. dilata est ad in. nonarum Iun. 1. 13. Comitia in vi. Calend. Sextilis dilata sunt. 4. V. 75. Transacto aut dilato iudicio. 4. de Fin. 1. Cum ego te hac noua lege videam eodem die accusatori respondere, & tribus horis perorare, in hac me causa tempus dilaturum putas? de Pro. 13. Néc toties dilata res esset. 10. Fam. 12. Itaque res dilata est in posterum. 2. Q. Fr. 3. Res in posterum dilata est, Clodius in Quirinalia produxit diem.

**DILAVDO**, pradiro. 6. At. 2. Libri, quos tu dilaudas.

**DILIGENS**, attentus, sedulus, diligentiam adhibens, assiduus. 3. V. 126. Qui in re aduentitia & hereditaria tam diligens & attentus esset. pro Pl. 2. M. Laterensis homo studiosissimus, & diligentissimus.

baria. 5. 65. Apparebat epigramma ex eis posterioribus partibus versiculorum, dimidiatis ferè.

**D I M I D I V S.** 13. Famil. 29. Hæres ex parte dimidia & tertia est Capito, in sextante alij. pro Dom. 38. Itaque pop. Rom. neque Salios habebit, neque ex parte dimidia reliquos sacerdotis. 2. de Nat. 103. Luna maior, quam dimidia pars terræ. pro D. 15. Is emit domum propè dimidio carius quam aestimabat. 9. At. 11. Rectè non credis de numero militum, dimidio plus scripsit Clodia. 5. V. 77. Addicitur medimnis M. M. dimidio ferè pluri quam anno superiore. 13. At. 29. Ambulatiuncula propè dimidio minoris constabit illo loco. pro Fl. 46. Habebar iste quosdam discipulos, quos dimidio redderet stultiores quam acceperat. pro Q. R. 32. Tu sine me cum Flauio decidisti, vtrum pro dimidia parte, an pro tota. 11. At. 2. Ex ea pecunia partem dimidiam ferè exegit. 5. V. 40. Emptores accederent ad dimidias partes emendas. *vs.* Ibid. 117. Cum ex eo agro dimidio plus abstulerit, quam pop. Rom. miserit. *ibid.* Si vt quæ dimidiæ essent, decumæ vocarentur, paruo vendidisti. 3. 123. Ex sua cuiusque parte ne minus dimidium ad fratrem perueniret. pro Fl. 32. Dimidium eius quo Pompeius erat vsus, imperauit. 2. de Or. 352. Dixit se dimidium eius ei, quo pactus esset, pro illo carmine daturum. 2. Q. Fr. 4. Redemptori tuo dimidium pecuniæ curauit.

**Syntaxis.** *Exesa posteriore parte: id est, postrema dimidiata ferè. Ex hoc minus dimidium ad te peruenit.*